EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2- KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Grup’un konsolide finansal tabloları, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya
İlişkin Esaslar Tebliği” kapsamına giren sermaye piyasası kurumları için 30 Haziran 2013 tarihinden sonra sona eren ara
dönemlerden itibaren yürürlüğe giren finansal tablo örnekleri ve kullanım rehberi uyarınca, cari dönem finansal tabloların
sunumu ile uygunluk sağlanması açısından, mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere önceki
dönemle karşılaştırmalı hazırlanmıştır.

Şirket, KGK tarafından 6 Haziran 2016 tarihinde yayımlanan TMS taksonomisi dikkate alınarak yapılan sunum uyarunca finansal
durum tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden
Raporlanan)

(Yeniden
Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 31 Aralık 2015 31 Aralık 2015 31 Aralık 2015

Maddi Duran Varlıklar (1) 10.234.969 10.264.461 29.492
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (1) 202.357 172.865 (29.492)

-
(1) 31 Aralık 2015 tarihli konsolide finansal durum tablosunda “Maddi Olmayan Duran Varlıklar” içerisinde raporlanan 29.492 bin TL arama giderleri ve diğer
tükenmeye tabi varlıklar “Maddi Duran Varlıklar” hesabına sınıflandırılmıştır.

Kar veya zarar tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden
Raporlanan)

(Yeniden
Düzenlenmiş) (Değişim)

1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -
Hesap ismi 31 Aralık 2015 31 Aralık 2015 31 Aralık 2015

Finansman Giderleri (1) (576.343) (191.144) 385.199
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri (1) 198.549 (186.650) (385.199)

-
(1) 31 Aralık 2015 tarihli kar veya zarar tablosunda “Finansman Giderleri” içerisinde raporlanan 385.199 bin TL ertelenmiş vergi matrahından kaynaklanan kur farkı
gideri “Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri” hesabına sınıflandırılmıştır.

2.5 Grup’un Muhasebe Politikalarını Uygularken Aldığı Kritik Kararlar ve Varsayımlar

Grup, TMS uyarınca finansal tabloları hazırlarken geleceğe yönelik tahmin ve varsayımlarda bulunmaktadır. Muhasebe
tahminleri nadiren gerçekleşenlerle birebir aynı sonuçları vermektedir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve
yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: